
SN 
SKATTE~YTT 

NY LAGSTIFTNING 

Inskränkt skattskyldighet för vissa 
stiftelser 
SFS 1988: 1211 
Prop 1988/89:34 

Stiftelsen UV-huset och Stiftelsen 
Produktionstekniskt centrum i Borås 
för tekoindustrin (PROTEKO) har be­
friats från skattskyldighet för inkomst 
och förmögenhet med undantag för 
skyldighet att erlägga skatt på fastig­
hetsinkomst. 

Den inskränkta skattskyldigheten 
gäller för UV-huset fr o m 1987 års 
taxering och för PROTEKO fr o m 
1989 års taxering. 

Skattefrihet för vissa ersättningar 
frln Österrike 
SFS 1988: 1461 
Prop 1988/89:29 

Ersättningar, som utbetalas från Ös­
terrike i enlighet med den lagstiftning 
som beslutats till minne av 50- årsda­
gen av landets ockupation, är undan-. 
tagen från inkomstbeskattning här i ri­
ket. 

Den nya lagen träder i kraft den 1 ja­
nuari 1989, men tillämpas även på er­
sättningar som utbetalats dessförin­
nan. 

Dubbelbeskattningsaval med Indien 
SFS 1988: 1495-96 
Prop 1988/89:49 

Det nya dubbelbeskattningsavtalet 

med Indien träder i kraft den 1 januari 
1989 och tillämpas beträffande in­
komst som förvärvas den 1 januari 
1989 eller senare och beträffande för­
mögenhet som taxeras år 1990 eller se­
nare. 

Rättelse av beskattning av vissa 
livräntor 
SFS 1988: 1512 
Prop 1988/89:54 

I SKATTENYTT 12/88 lämnades en 
redogörelse för att beskattningen av 
vissa livräntor som utbetalades åren 
1976-1985 blivit för hög för c:a 24 000 
livräntemottagare. 

I den nya lagen "Lag om ändring av 
beskattning av vissa livräntor" har de 
lokala skattemyndigheterna fått befo­
genhet att rätta de felaktiga beskatt­
ningarna. 

Den nya lagen träder i kraft den 1 ja­
nuari 1989. 

Reavinstbeskattning av andelar 
handelsbolag 
SFS 1988: 1518-19 
Prop 1988/89:55 

Riksdagen har bifallit propositionens 
förslag utan ändringar. 

De nya reglerna innebär bl a att möj­
ligheten att utnyttja s k dubbla avdrag 
tagits bort. 

Med dubbla avdrag avses att en för­
lust i bolaget kan utnyttjas dels löpan­
de som underskottsavdrag och dels i 
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samband med att andelen avyttras, ef­
tersom förlusten inte sänker ingångs­
värdet på andelen. 

Enligt den nya lagstiftningen skall in­
gångsvärdet justeras med - förutom 
tillskott och uttag - skattemässiga 
överskott och underskott. Underskott 
skall reducera ingångsvärdet i samma 
utsträckning som en vinst ökar in­
gångsvärdet: Detta innebär att det jus­
terade ingångsvärdet kan bli negativt. 

Arv, testamente, gåva och bodel­
ning skall i vissa fall utlösa en reavinst­
beskattning. Vidare skall en reavinst­
beräkning göras, om handelsbolaget 
upplöses eller andelen inlöses. 

För beräkningen av ingångsvärde 
har införts flera övergångsregler. 

Rätten till avdrag för reaförluster på 
andelar i handelsbolag är begränsad till 
40 % av förlusten redan från första in­
nehavsdagen. 

Verksamhet i handelsbolag kan ald­
rig ingå i samma förvärskälla som verk­
sam.het som den skattskyldige driver i 
egen regi. Vidare skall sparavdrag inte 
komma ifråga för kaptialintäkter, som 
redovisas i handelsbolag. 

En uppgiftsskyldighet har införts för 
delägare i handelsbolag. Uppgiftsskyl­
digheten innebär att delägaren i sin 
självdeklaration årligen skall redovisa 
förändringar i det justerade ingångs­
värdet i förhållande till redovisningen i 
närmast föregående års deklaration. 

De nya förvärvskällereglerna och 
reglerna om s k sparavdrag tillämpas i 
fråga om beskattningsår som börjar ef­
ter den 31 december 1988. 

De nya bestämmelserna om rea­
vinstberäkningen tillämpas med några 
undantag på andelar som överlåtits ef­
ter en 18 augsti 1988. 

Reglerna om att avdrag för reaför­
lust får göras endast från sådan rea­
vinst som är hänförlig till samma för­
värvskälla tillämpas på reaförluster på 
grund av avyttringar efter den 31 de­
cember 1988. 
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Avdragsrätt för ränte­
kompensation 
SFS 1988: 1518 
Prop 1988/89:55 

Rikdagen har bifallit propositionens 
förslag utan ändringar. Redogörelse 
för förslagen har lämnats i SKATTE­
NYTT 1-2/89. 

Skogskontolagstiftningen 
SFS 1988: 1520-22 
Prop 1988/89:41 

Reglerna om skogskonto har änd­
rats, så att medel som står inne på 
skogskonto får föras över från en bank 
till en annan bank utan skattekonsek­
venser. Den nya ordningen tillämpas 
endast på överföringar fr o m den 1 ja­
nuari 1989. 

De tillfälliga regler för insättning på 
skogskonto, som gäller vid 1987-1989 
års taxering, har förlängts att gälla 
även vid 1990-1992 års taxeringar. In­
sättningar på skogskonto får således 
götras med 90 % av köpeskillingen för 
rotposter och 70 % av köpeskillingen 
för leveransvirke och värdet av egna 
uttag. 

Inkomstskatten för 1989 
SFS 1988: 1524 
Prop 1988/89:46 

Grundbeloppet i den statliga skatte­
skalan har sänkts från 20 till 5 % för 
beskattningsbara inkomster mellan 
70 000 och 75 000 kr. För inkomster 
över 75 000 kr har grundbeloppet 
sänkts från 20 till 17 % . Tabellen för 
tilläggsbelopp förändras inte. Nivån för 
den s k brytpunkten är fortfarande 
150 000 kr. 

Ökade levnadskostnader vid 
arbeta inom byggnads- och 
anläggningsbranschen 
SFS 1988: 1523 
Prop 1988/89:46 

Den tidsbegränsade bestämmelsen 
om avdrag för ökade levnadskostnader 
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för skattskyldiga som arbetar inom 
byggnads- och anläggningsbranschen 
förlängs att gälla t o m 1991 års taxe­
ring. 

Extra avdrag för folkpensionärer 
SFS 1988: 1523 och 1526 
Prop 1988/89:46 

Riksdagen biföll propositionens för­
slag om ändrade regler för jämkning av 
extra avdrag vid förmögenhetsinne­
hav. Dessutom beslöt riksdagen att 
förmögenhet upp till 400 000 kr som 
nedlagts i boende skall undantas vid 
förmögenhetsprövningen. Däremot 
avslog riksdagen förslaget att folkpen­
sionärernas extra avdrag skulle avtrap­
pas med en enhetlig procentsats som 
avpassats så att avdraget skulle vara 
helt borta vid 85 000 kr. 

Uppbörd av preliminär B-skatt 
SFS 1988/ 1525 
Prop 1988/89:46 

Uttaget av preliminär B-skatt skall 
oförändrat motsvara 120 % av den 
slutliga skatten året före inkomståret. 
Om den slutliga skatten understiger 
den preliminära B-skatt, som för sam­
ma inkomstår har fastställts på annat 
sätt än genom jämkning, skall prelimi­
när B-skatt tas ut med belopp som sva­
rar mot 110 % av den slutliga skatten. 
Preliminär B-skatt får dock inte fast­
ställas till lägre belopp än som svarar 
mot den preliminära B-skatt som se­
nast fastställts för året före inkomst­
året. 

De nya reglerna tillämpas första 
gången för uppbördsåret 1989/90. 

Kvarskatteavgift på fyllnads­
inbetalningar 
SFS 1988:1526 
Prop 1988/89:46 

En kvarskatteavgift på 2 % skall på­
föras fyllnadsinbetalningar av prelimi­
när skatt, som görs under tiden den 19 
januari-30 april året efter inkomst-

året. Vid bestämmande av underlaget 
för beräkning· av den nya avgiften, 
skall ett belopp på 20 000 kr räknas av. 
Den nuvarande avgiften på fyllnadsin­
betalningar som görs mellan den 1 maj 
och den 30 juni året efter inkomståret, 
bl a om anstånd getts med självdekla­
ration, höjs från två till fyra procent på 
den del som överstiger 20 000 kr. 

På belopp som betalas efter den 30 
april - eller i vissa fall den 30 juni -
skall kvarskatteavgift påföras med 10 
% , oavsett beloppets storlek. 

De nya bestämmelserna om kvar­
skatteavgift tillämpas för år 1989 en­
bart i fråga om aktiebolag och andra 
juridiska personer, dock inte dödsbon. 
För fysiska personer och dödsbon gäl­
ler de nya bestämmelserna första 
gången för år 1990. 

Arvs- och gAvoskattelag­
stiftningens territoriella 
omfattning 
SFS 1988: 1516 
Prop 1988/89:53 

Riksdagen har bifallit förslagen i pro­
positionen utan ändringar. Redogörel­
se för förslagen lämnades i SKATTE­
NYTT 1-2/89 

Basbeloppet för 1989 
SFS 1988:1574 

Regeringen har faststält basbelop­
pet enligt lagen om allmän försäkring 
till 27 900 kr för år 1989. Detta innebär 
att basbeloppet har höjts med 2 100 kr 
i förhållande till år 1988. 

PROPOSITIONER 

Begränsning av avdragsrätten för 
reaförluster på aktier m m 
Prop 1988/89:71 

I propositionen föreslås att reaförlus­
ter på aktier samt andra värdepapper, 
andelar och rättigheter som beskattas 
enligt reglerna i 35 § 3 mom kommu-

111 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-26 14:22:46



~N)-.t■IIIIIWIIE 
nalskattelagen skall vara avdragsgilla 
enbart till 40 % , även om innehavsti­
den är kortare än två år. 

De värdepapper som beskattas en­
ligt reglerna i 35 § mom KL är aktie, an­
del i aktiefond, delbevis eller teck­
ningsrätt till aktie eller andel i ekono­
misk förening eller i handelsbolag eller 
annan rättighet som är jämförlig med 
här avsedd ahdelsrätt eller aktie, kon­
vertibelt skuldebrev, optionsrätt eller 
företrädesrätt till teckning av konverti­
belt skuldebrev eller skuldebrev före­
nat med optionsrätt. 

De nya bestämmelserna föreslås bli 
tillämpliga fr o m dagen efter det att 
propositionen överlämnats till riksda­
gen. Detta skedde den 31 december 
1988. De nya reglerna bör således till­
lämpas, enligt förslaget i propositio­
nen, ifråga om avyttringar som sker ef­
ter utgången av år 1988. 

Särskild skatt pi företagsvinster 
Regeringen har i skrivelse till riksdagen 
1988/89:72 aviserat sin avsikt att före­
slå riksdagen införande av en särskilt 
vinstskatt. 

Skatten konstrueras på i princip 
samma sätt som vinstdelningsskatten. 
Avsättningar till allmän investerings­
fond bör dock inte få dras av vid beräk­
ning av underlaget för den särskilda 
vinstskatten. Vidare bör skatten inte 
vara avdragsgill vid taxeringen till stat­
lig inkomstskatt. Skyldigheten att be­
tala särskild vinstskatt bör gälla samma 
krets av företag som omfattas av lagen 
om vinstdelningsskatt. I samman­
hanget kan nämnas att det fasta fribe­
loppet enligt denna lag avses höjas 
från 1 till 2 milj kr. 

Den särskilda vinstskatten bör vara 
tillfällig och utgå med 15 % av underla­
get. Utgångspunkten bör vara att skat­
ten beräknas på vinsten under det rä­
kenskapsår som inleds den 1 januari 
1989 eller närmast därefter. För att gö­
ra det möjligt att ta ut skatten på 
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grundval av 1989 års vinster, bör rege­
ringen - i enlighet med bestämmel­
serna i 2 kap 10 § andra stycket rege­
ringsformen - lämna ett särskilt med­
delande till riksdagen om att ett förslag 
med angivna innebörd är att vänta. 
Detta gjordes den 31 december 1988. 

RSV:S FÖRESKRIFTER 
OCH MEDDELANDEN 

Ökade levnadskostnader vid ut­
rikes tjänsteresa i enskild tjänst k• 
lenderlret 1989 
RSFS 1983:3 

RSV har fastställt följande normal­
belopp (exkl logi) för ökade levnads­
kostnader vid utrikes tjänsteresa för 
kalenderåret 1989. 

Land eller 
område 

Afghanistan 
Albanien 
Algeriet 
Amerikas förenta stater 
Andorra 
Angola 
Argentina 
Australien 
Azorerna 

Bahamas 
Bahrain 
Bangladesh 
Barbados 
Belgien 
Belize 
Benin 
Bermuda 
Bolivia 
Botswana 
Brasilien 
Brunei 
Bulgarien 
Burkina Faso 

Normalbelopp 
(exkl logi) 

per dag, kr 

545 
130 
465 
450 
365 
615 
300 
400 
150 

505 
315 
195 
450 
455 
325 
245 
480 
210 
210 
240 
420 
420 
330 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-26 14:22:46



~~•-•+we 
Burma 170 Irak 840 
Burundi 250 Iran 885 

Irland 330 
Canada 325 Island 600 
Centralafrikanska Israel 425 
republiken 550 Italien 390 
Chile 200 
Colombia 210 Jamaica 415 
Comorerna 230 Japan 750 
Costa Rica 130 Jemen, Arabrepubliken 375 
Cuba 315 Jemen, Demokratiska 
Cypern 285 folkrepubliken 345 

Jordanien 495 
Danmark (se även Grön- Jugoslavien 210 
land 430 
Djibouti 365 Kamerun 405 
Dominica 210 Kanarieöarna 355 
Dominikanska republiken 395 Kap Verde 290 

Kenya 255 
Ecuador 150 Kina 460 
Egypten 235 Kongo, Folkrepubliken 485 
Elfenbenskuten 415 Korea, Demokratiska 
El Salvador 310 folkrepubliken 270 
Etiopien 285 Korea, Republiken 560 

Kuwait 455 
Fiji 230 
Filippinerna 380 Laos 150 
Finland 445 Lesotho 175 
Frankrike 380 Libanon 295 
Förenade arabemiraten 450 Liberia 425 

Libyen 485 
Gabon 480 Liechtenstein 410 
Gambia 210 Luxemburg 495 
Ghana 370 
Grekland 260 Macao 255 
Grenada 350 Madagaskar 145 
Grönland 435 Malawi 175 
Guadeloupe 390 Malaysia 235 
Guatemala 255 Maldiverna 135 
Guinea, republiken 500 Mali 360 
Guinea-Bissau 225 Malta 325 
Guyana 335 Marocko 295 

Martinique 480 
Haiti 370 Mauretanien 465 
Honduras 250 Mauritius 225 
Hongkong 260 Mexico 200 

Mocambique 150 
Indien 320 Monaco 380 
Indonesien 315 Mongoliet 290 
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Nederländerna 410 Tjeckoslovakien 255 
Nederländska Antillerna 300 Togo 280 
Nepal 225 Tonga 160 
Nicaragua 250 Trinidad och Tobago 220 
Niger 380 Tunisien 280 
Nigeria 250 Turkiet (asiatiska 
Norge 470 delen) 210 
Nya Zeeland 340 Turkiet (europeiska 

delen) 280 
Oman 405 Tyska demokratiska 

republiken 400 
Pakistan 225 Tyskland, Förbunds-
Panama 290 republiken 420 
Papua Nya Guinea 265 
Paraguay 285 Uganda 370 
Peru 290 Ungern 235 
Polen 190 Uruguay 160 
Portugal (se även 
Azorerna) 275 Vanuatu 300 

Venzuela 135 
Quatar 335 Vietnam 215 

Västra Samoa 145 
Rumänien 390 
Rwanda 295 Zaire 520 

Zambia 250 
Salomonöarna 200 Zimbabwe 205 
Sao Torne och Principe 145 
Saudiarabien 440 Österrike 460 
Schweiz 490 
Senegal 325 Övriga länder och 
Seychellerna 405 områden 250 
Sierra Leone 370 
Singapore 295 
Somalia 150 
Sovjetunionen 345 
Spanien 380 
Sri Lanka 290 
St Lucia 450 
Storbritannien och 
Nordirland 400 ÖVRIGT 
Sudan 400 
Surinam 520 Finansdepartementet har överlämnat 
Swaziland 200 en sammanställning över betänkan-
Sydafrika 200 den, som beräknas bli avlämnade un-
Syrien 260 der första halvåret 1989. Av samman-

ställningen framgår vilka ämnen be-
Taiwan 300 tänkandena rör, väntad tidpunkt för 
Tanzania 195 avlämnande, och vilken remisstid som 
Thailand 255 preliminärt har beräknats. 
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Betänkande Tidpunkt för Prel remiss-
avlämnande tid 

Skatteindrivningsutredningens 15 januari 3 månader 
(B 1981 :02) slutbetänkande 
Tänk ekonomiskt - betala skatten 
i tid (SOU 1988:60) 

Artistbeskattningskommittens februari- mars 2 månader 
(Fi 1985:04) slutbetänkande 

Dubbelbeskattningsavtal med 1 mars 5veckor 
Frankrike 

1980 års företagsskattekommittes mars 4månader 
(B 1979:13) betänkandeang 
fåmansföretagsreglerna 

Dubbelbeskattningsavtal med 1 april 5veckor 
Belgien 

Dubbelbeskattningsavtal med 1 april 5veckor 
Marocko 

Riksgäldsutredningen del Il april maj-augusti 

Varusmugglingsutredningens maj 4månader 
(Fi 1986:05) slutbetänkande 

Utredningens (Fi 1987:06) om juni 4månader 
indirekta skatter betänkande 

Utredningens (Fi 1985:06) om juni 4månader 
reformerad företagsbeskattning 
betänkande 

Utredningens (Fi 1987:07) om juni 4 månader 
reformerad inkomstbeskattning 
betänkande 
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RIKSSKATIEVERKETS 

FÖRFATININGSSAMUNG 

1988:45 Riksskatteverkets föreskrifter 
om tabeller för beräkning av 
sjömansskatt 

1989:1 Riksskatteverkets föreskrifter 
om ändring i riksskatteverkets 
föreskrifter (1987:22) om in­
delning i värdeområden 

1989:2 Riksskatteverkets föreskrifter 
för 1989 års särskilda fastig­
hetstaxering 

1989:3 Riksskatteverkets föreskrifter 
om normalbelopp för kalen­
deråret 1989 för ökade lev­
nadskostnader vid utrikes 
tjänsteresa i enskild tjänst 

RIKSSKATIEVERKETS 
MEDDELANDEN 

SerieDt 
1988:23 Riksskatteverkets anvisningar 

m m med anledning av erbju­
dande till aktieägare m fl i FA­
BEGE AB att förvärva aktier i 
HILABAB 

1988:24 Riksskatteverkets anvisningar 
m m med anledning av erbju­
dande till aktieägare m fl i 
Hexagon AB att förvärva ak­
tier i Swegon AB 

1988:25 Riksskatteverkets anvisningar 
m m med anledning av erbju­
dande till aktieägare i Cam­
fore AB och Finnveden lnvest 
AB m fl att förvärva aktier i 
Polar & Sävsjö AB 

1988:26 Riksskatteverkets anvisningar 
m m med anledning av utbyte 
av aktier samt optioner till 
teckning av aktier i Armerad 
Betong Vägförbättringar AB 
mot aktier m m i Nordstjernan 
AB 

1988:27 Riksskatteverkets anvisningar 
m m med anledning av utbyte 
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av aktier i Verkstads AB Claes 
Johansson mot aktier i Trus­
ter Components AB m m 

1988:28 Riksskatteverkets anvisningar 
m m med anledning av utbyte 
av aktier i och konvertibla 
skuldebrev utgivna av AB Fa­
gerhult mot aktier i Alme­
dahlsgruppen AB m m 

1988:29 Riksskatteverkets anvisningar 
m m med anledning av utbyte 
av aktier i Gotabanken mot 
aktier i Gotagruppen AB m m 

1988:30 Riksskatteverkets anvisningar 
m m med anledning av utbyte 
av aktier m m i Holmens Bruk 
AB och lggesunds Bruk AB 
mot bl a konertibla vinstan­
delsbevis ( KVB) utgivna av 
Mo och Domsjö AB 

1988:31 Riksskatteverkets anvisningar 
m m med anledning av utbyte 
av aktier i Industriförvaltnings 
AB Kinnevik mot aktier i lnvik 
&CoAB 

1988:32 Riksskatteverkets anvisningar 
m m med anledning av utbyte 
av aktier i Miller Graphics AB 
mot aktier i Wermia AB 

1988:33 Riksskatteverkets anvisningar 
m m med anledning av utbyte 
av aktier i och konvertibla för­
lagsbevis utgivna av PLM mot 
konvertibla vinst andelsbevis 
utgivna av Industrivärden AB 

1988:34 Riksskatteverkets anvisningar 
m m med anledning av utbyte 
av aktier i och konvertibla för­
lagsbevis utgivna av Swanbo­
ard Masonite AB mot aktier 
m m i Rottneros Bruk AB 

1988:35 Riksskatteverkets anvisningar 
m m i anledning av att bo­
lagsstämma i Proventus AB 
beslutat att såsom utdelning 
till sina aktieägare överlåta 
köpoptioner med rätt att för­
värva aktier i Gotagruppen 
AB 
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1989:1 Riksskatteverkets rekommen­
dationer m m om 1989 års 
särskilda fastighetstaxering 

1989:2 Riksskatteverkets information 
om ändrad beteckning av ver­
ket regelgivning i Riksskatte­
verkets meddelanden 

1989:3 Riksskatteverkets rekommen­
dationer m m om registrering 
m m av uppskovsbeslut, för­
varing av garantiförbindelser 
m m att tillämpas fr o m 1989 
års taxering 

Serie Du 
1988:12 Riksskatteverkets information 

om fartyg på vilka de anställ­
da skall erlägga sjömansskatt 
och om tilllämplig sjömans­
skattetabell 

,1989:1 Riksskatteverkets information 
om ändrad beteckning av ver­
kets regelgivning i Riksskatte­
verkets meddelanden 

DEN HÄR TIDNINGEN 
ÄR TS-KONTROI J JERAD 

Annonsera i 
TS-kontrollerade tidningar så du vet 

vad du får för pengarna. 

Tidningsstatistik AB Tel. 08-82 02 30 
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Aktuella seminarier 
under våren 1989 

8-10 maj Familjef6retagens generationsskifte 
Generationsskiflesplanering genom försäljning, genom gåva och genom 
breddning av aktieägandet, genom skalbolagsaffärer, genom interna 
aktieöverlåtelser, m.m. Testamentariska dispositioner. 
Seminarieledning: Skattekonsulterna Greger Boström och Ulf Söderholm 
samt professor Göran Grosskopf 
Plats: Snogeholms Slott, Sjöbo 
Anmälan: senast den 10 april 

11-12 maj Internationell företagsbeskattning 
Allmänt om internationell beskattning, beskattning av filial, dotterbolag 
och joint venture. Vinsthemtagning. Etableringsstrukturer. Särskilt om 
etablering i öststaterna. 
Seminarieledning: Skattekonsult Kent Simon och professor Göran Grosskopf 
Plats: Snogeholms Slott, Sjöbo · 
Anmälan: senast den 14 april 

30-31 maj Aktiebolagens finansieringsformer 
Aktiebolagsrättsliga och skatterättsliga regler om aktiekapitalet, om 
konvertibla skuldebrev, om förlagsbevis, om optioner och om 
vinstandeisbevis. Marknadsaspekter. Genomgång av några nyligen 
genomförda emissioner och förvärv. 
Seminarieledning: Professor Gabriel Urwitz, direktör Ulf Aspenberg, 
direktör Magnus Karlsson och professor Göran Grosskopf. 
Plats: Lovik konferenscenter, Lidingö 
Anmälan: senast den 28 april 

31 maj-2 Juni Skalbolagstransaktioner 
Aktiebolagslagens regler om vinstutdelning, låneförbud, vederlagsfri 
pantsättning, tvångslikvidation, m.m. Skatterättsliga regler om vinstbolag, 
interna aktieöverlåtelser, skatteflykt, lundintransaktioner, beskattning av 
olagliga lån m.m. Straffrättsliga regler om låneförbudet, skattebedrägeri, 
vårdlös skatteuppgifl, bokföringsbrott m.m. 
Seminarieledning: professor Knut Rodhe, kammaråklagare Peter Tjäder och 
professor Göran Grosskopf 
Plats: Snogeholms Slott, Sjöbo 
Anmälan: senast den 5 maj 

Snogeholms Utbildnings AB genomför även företagsanpassad utbildning 
inom skatte- och bolagsrätt, I.ex. inför bokslutsarbetet, i samband med ny 
lagstiftning och vid etablering utomlands. F6r information kontaktar ni 
Thomas Bj6rklund, Snogeholms Utbildnings AB, Ångdalavigen 36, 
217 47 Malm6, telefon 040-722 85. 
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